СОВЕТ
АГРЫЗСКОГО „

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
э г е р ж е  .

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

И  G , P o L ,  o b O < k £ )  п Агрыз № ~<т£'____

О замещении должностей муниципальной службы в органах местного
самоуправления муниципальных образований Агрызского муниципального

района Республики Татарстан в 2023 году

В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в
Российской Федерации», от 4 ноября 2022 года № 424-ФЗ «О внесении изменений
в статьи 22 и 25 Федерального закон «О государственной гражданской службе
Российской Федерации», письмом Министерства труда и социальной защиты
Российской Федерации от 21Л 1.2022 № 28-7/В16053, Законом Республики
Татарстан от 28 июля 2004 года № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в
Республике Татарстан», Кодексом Республики Татарстан о муниципальной
службе, во исполнение письма руководителя Администрации Президента
Республики Татарстан от 04.01.2023 №02-3 «О назначении на должности
муниципальной службы в Республике Татарстан в 2023 году», Уставом
муниципального образования «Агрызский муниципальный район», Совет
Агрызского муниципального района Республик Татарстан РЕШИЛ:

1. Установить, что в 2023 году по решению представителя нанимателя
(работодателя) конкурс на замещение должностей муниципальной службы
в органах местного самоуправления муниципальных образований Агрызского
муниципального района Республики Татарстан и муниципальных органах
Агрызского муниципального района Республики Татарстан не проводится.

2. Пункт 1 настоящего решения не применяется при назначении на должность
руководителей Исполнительных комитетов муниципальных образований
Агрызского муниципального района Республики Татарстан.

3. Опубликовать настоящее решение в газете Агрызского района «Огерже
хэбэрлэре» («Агрызские вести») филиала АО «Татмедиа» и на Официальном
портале правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru),
а также разместить на Официальном сайте Агрызского муниципального района в
составе портала муниципальных образований Республики Татарстан
(https://www.agryz.tatarstan.ru) в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.

http://pravo.tatarstan.ru
https://www.agryz.tatarstan.ru

4. Установить, что действие настоящего решения распространяется
правоотношения, возникшие с 01.01.2023 года.

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Заместитель председателя Совета,
Заместитель Г лавы муниципального района

на